
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4
Antala SíaSka 205W8ílb, 140 46 Praha 4

OBJEDNÁVKA ČÍSLO : 2022/1448/OŽPAD
Hlavní činnost

tt. 00064584 Číslo jednací:
Vyřizuješ Jana Jana
Telefon: 261 192.178 '■ 
E-mail: janajaHa:§preha4 cz
Ijveřejnén© v registru smluv: ANO

Bankovní spojeni:     
Čište účtu:  
Uveřejnit v registru smluv: AMD
BodavíS ...“ O RE E N ROGT š,r. o' ' ..
.Adresa: Terezie Brzkové 1035/23,31800 Plzeň
íč: 07184697 Bankovní spojen i;
ne/plátce DPH Číslo účtu:
DIC: C/07184697
Pláne HPH usadí čisto tuairiského účtu registrovaného a zveřejněného správcem dané (§96Zi>PH).

Před mčt plitční:
Ekologická likvidace plevele____________ ___ __ ______________ ______________________ _ _
............. nr«i -' 'Wte.tte Kč. DPH %:I6339J9 Kč , v Četné DPH 94148,89 Kč______

Režim přeneseni daň. povinnosti; ÁNO/NB _____ ___

Platební podmínky: Platba po převzetí předmětu plněni převodem. na účet dodavatele do 30 dnů ód doručeni faktury 
odběrateli

Termín diHl#«i:25,10.2022 
Místo áodisúPnlM 4
.Smluvní putMttky;
S iiUKtvaje ii-avJcns doručením akceptaceobjednávkydodavatelemodběratel*. Pwíiwusstdodavatelepiaveafitteí předmět ptoínt ie splařna<tom, vdy 
jiředmít pánědi i.vz vad předat odběrateli, a tento den je uvedený v objednávce jako termín dodaní. Při dodání předmětu patent bude odběrateli předán i up;s 
píedávsra-ho pteMig pí«éní Odběratel dodavateli potvrdí prevjted ptedpíw plnění. Přertaět plnění svádami není odběratel povinen přswií. Ofisíftfrt 
není po: >>>«■** zaplatit nesít za převzatý předmět plnění s vadami, stokuj dodavatel neodstraní vady pívámem plním Ie4t pfcdmtt p.líiěňi předmětem úpru-.y 
technické normy. ČSN ří mezinárodni, musí být technická norma dodržena Ve faktuře dodavatel uvadl číslo objednávky odběratele, nebo knl pfi)X>j-.ri>- 
- >pít objednávky cdbírkteis;. Pro případ nednírtam termínu dodáni re strany dodavatele je dodavatel povine# /oplotit osftrřraieli omluv ni pok ttu, a to ve 
výíi C.5 % z celkoví ceny předmětu píniití i včetně DPR, je-li štětována) za každý dm následující po smluveném terminu dodání. Pft nedodržení udatnosti 
ceny a pfedmžt plnění odběrasetesj m& dodavatel nárok na úrok z prodleni ve výSt dle nadřeni vlády €'R, Změny v sbjedsávec a okupaci zmea-te íwú 
jw piveinttivi lútmm. Ftdauns - datový doklad za převzetí plnění dodavatel vystaví a ttetót odběrateli nejpozději do 5. dne kalendářního mísit, 
ikisicdujiciifí! po převzetí plstění. Pohledávku dodavatele za odběratelem k zaplaceni ceny je dodavatel oprávněn postoupí} pott/c po dohodí $ cdhěwutom 
Je vytouženo, aby ntínáka s ftepdsWaýmt z-měnami užioěttii jěditóU smluvní manou jako protinávrh drahé smluvní strase byte hřána tato pJiieti wbidky, 
pokud jí drahá Mr.wa neodmítne
Je-li dodavatel plátcem DPH. je povinen urin k zaplaceni ceny pouze tuzemský úicí patřící dodavateli registrovaný u správce daní dle § Vft od« i lOH -. a 
zveRmĚfi) dle 196 oé>t. 2 /!>PH. V pfípadfe, že do data splatnost faktury datového dokladu nebude úžet, na lawý mu být provedena úhrada záBňtelaéao 
plněni řteiéjnřti, příjemce zdanitelného plněni puzastavi úhradu faktury - daňového dokladu a požádá poskytovatele o jiný úžet. fa účelem předetúteení 
,uspala mženi objednatele jako příjemce zdanitelného plněni (§ 109 ZDPHi může objednatel postupovat zvláštním způsobem pro znjisutoi OPH (•*- í,KD 
:?.DPB;<. ti. objednatel je oprávněn pH placem seny díla tuto poníík o DPH. kterou zaplatí na účtu správce daně, ěúsí bude seru dlli co do tetu části 
:.:» >íc!i oKplacena.

Rozsah -ipjMvttíivť zástupců odběratele: Zamitasí záslopti odběratele jsou starosta, tajemník UMC thaha 4, vedeme,'odbortt ojcjsch zfcwpvi. 0bíe4-tóvkn>>. 
celz< ,ps‘íova! dodávky a služby trvajícího charakteru. Dodávky a služby neb* objědisáv.tt bez ptodeheámo cozpoětovátto ověřeni příslušného správce 
fczpoétu údbřrafete. stbpďnávky lze činit do výše 200 tis, Ki bez DPH vžetn& Ftoksočí-lt zástupce odběratele své oprávněni zákonné .V,: zadupeé 
sslbdrateto, tato objednávka n>íber«ele nezavazuje. Objednaia-li dodávky a služby jiná osoba mrz výše vyjmenován zákonní eattupeš otlteatde, tato 
objedhávka sidbZíatdie mizayaztiie __ _____ _________________ _________ i

Schválil správce rozpočte; 
.Iménu: příjmení, podpis:

Datum;, 04.10,2022

Objednal:
.Jméno, příjmení, funkce, podpis

ína Michal' Svoboda

    
Vodák Jaroslav

vedoucí Odbore životního prostředí a dopravy

Datum: 04,10.21122

Akceptace dodavatelem 
Jméno příjmení, podpis  

 

   
  

Cyl  

Datum:


